f|,-
l&É{JM

CÂMARA MUNIcIPAL DE FUNUÃo
ESr,ADo no rspÍnrro sANTo

0f. GP:CMF N" At2nA25.

Ao Exmo.
Senhor YILCIMAR CORREA
Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Referência: Solicitação de devolução do Projeto de Lei n055/2A25.

Excelentíssimo Seúor Presidente,

Pelo presente, venho, respeitosamente a essa Egrégia Casa Legislativa, nos
termos do artigol35, §1o da Resolução 0ü311995, solicitar a retirada de

tramitação do Projeto de Lei no AA55fi025, que "INSTITUI O irags 'MAIO
LARANIA" DE COMBATE AO ABU§O n Á D«pLORAÇÃO SEXUAL
DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES NO MUNICÍPIO E »Á OUTRAS
PROYIDÊNCIAS''.

Na oportunidade, reitero a V.Ex. os votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Palácio Legislativo "Henrique Broseghini", em 25 de junho deZA25.

fl^^,c,^",ü-0*
Aü-gela Maria Coutinho (PSD)

Vereadora do Município de Fundão

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003900390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.